[image: image2.png]

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho

                                                                        Botucatu, 20 de março de 2020.

Ilmo. Sr.

Ednei Lázaro da Costa Carreira

DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                Junot de Lara Carvalho, secretário municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº183, aprovado na Sessão Ordinária de 09 de março de 2020, de autoria dos nobres vereadores Paulo Renato e Antonio Carlos Vaz, através do qual solicita como está o andamento da parceria entre a administração pública e o SENAC para disponibilizar cursos profissionalizantes à população com o objetivo de expandir o desenvolvimento econômico do município, dizer o que segue:

                                                                        A Prefeitura Municipal de Botucatu, através da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho, firmou parceria com o SENAC para a realização de 07 cursos voltados para o segmento do comércio e prestação de serviços, que serão ministrados entre os meses de fevereiro a dezembro de 2020.

                                                         Aproveita a oportunidade para apresentar protestos de estima e consideração.
[image: image1.jpg]TRANSPARENCIA, DIGNIDADE E TRABALHO

Sem mais,

JUNOT DE LARA CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E TRABALHO.

[image: image2.png]